福建联审-竞争性谈判-闽联审厦招[2024]094号-厦门海洋职业技术学院教学资源库课程《校园研学旅行实务》建设项目成交（中选）结果公示

采购编号为闽联审厦招[2024]094号的厦门海洋职业技术学院教学资源库课程《校园研学旅行实务》建设项目。采购人根据谈判小组推荐的成交候选人，已确定排名第一的成交候选人为成交供应商，现将成交供应商的成交情况公布如下：

	公示项目
	公示内容

	成交供应商
	成都西楷教育管理有限公司

	成交总价（含税）
	96800元

	交付时间
	2024年12月31日前交付

	谈判小组成员
	洪恺、林伙海、俞辉

采购人：厦门海洋职业技术学院
采购人地址：翔安区洪钟路4566号
联系人：娄老师       电话：0592-7769316
招标代理机构： 福建联审工程管理咨询有限公司
联系地址：厦门市思明区莲岳路221-1号902单元（公交大厦1号楼）
联 系 人：张煌辉、项炽江、陈璐     电话：0592-6215259
2024年10月29 日